
1/3 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon)) 

Veřejná zakázka:  Monitorovací systém – část 4 - KICH - Telemetrie 

                          
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Ivo Rovný, MBA 
IČO: 65269705 
 

Předmět veřejné zakázky 

- dodávka monitorovacího systému pro Kliniku infekční chorob, Fakultní 

nemocnice Brno, Pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice, 

Jihlavská 20, 625 00 Brno, 

- poskytování pozáručních servisních služeb k přístroji na základě 

servisní smlouvy po dobu životnosti přístroje (tj. min 10 let). 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Smlouvy nebyly uzavřeny. 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 

Účastník č. 1 

Účastník  Dräger Medical s.r.o. 

Sídlo Obchodní 124, 251 01 Čestlice 

IČO: 26700760 

 
Účastník č. 2 

Účastník  Medsol s.r.o. 

Sídlo Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice 

IČO: 24201596 

 

Účastník č. 3 

Účastník  medisap, s.r.o. 

Sídlo Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 

IČO: 48029360 

 
 
 
 
 
 



2/3 
          

dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 

Účastník č. 1 Dräger Medical s.r.o. 

Sídlo Obchodní 124, 251 01 Čestlice 

IČO: 26700760 

Důvod vyloučení: Zadavatel rozhodl podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona o vyloučení 
vybraného dodavatele z další účasti v zadávacím řízení z důvodu 
nesplnění zadávacích podmínek – nesplnění Požadavků CI dle 
čl. IV. Zadávací dokumentace - Technické podmínky. 
 

 
 

Účastník č. 2 Medsol s.r.o. 

Sídlo Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice 

IČO: 24201596 

Důvod vyloučení: Vzhledem k tomu, že účastník nedoložil celkovou nabídkovou 
cenu ve své nabídce, a dále s ohledem na rozpor v ceně za 
pozáruční servis, kterou účastník uvedl v listu „Pozáruční servis“ 
a v servisní smlouvě, Zadavatel rozhodl podle § 48 odst. 2 písm. 
a) zákona o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím 
řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 

 

Účastník č. 3 medisap, s.r.o. 

Sídlo Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 

IČO: 48029360 

Důvod vyloučení: Z vyjádření účastníka, které je uvedené v jeho nabídce je zřejmé, 
že pozáruční servis není součástí nabídky, což je v rozporu se 
Zadávací dokumentací.  
Zadavatel rozhodl podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona o vyloučení 
vybraného dodavatele z další účasti v zadávacím řízení z důvodu 
nesplnění zadávacích podmínek. 
 

 

 

 

dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 
Smlouvy nebyly uzavřeny. 
 

 

 

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.  
 
 
 
 
 
 
 



3/3 
          

dle § 217odst. 2 písm. j) 
 
 
Zadavatel vyloučil z další účasti v zadávacím řízení všechny účastníky zadávacího řízení. Z tohoto 
důvodu v souladu s § 127 odst. 1) zrušil zadávací řízení. 
 
 
 
 
 
 
 

Zpráva zpracována dne: 
4.1.2023 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Lucie Mičánková, DiS., tel. 532 231 014, micankova.lucie@fnbrno.cz 


